



TI-4311.1.14.2020.MF
/tylko w wersji elektronicznej/

Chełm, 6 listopada 2020 r.

Wykonawcy

Odpowiedź nr 2 na pytania

dot.: zaproszenia do złożenia oferty z dnia 30.10.2020 r. na realizację zamówienia dotyczącego zakupu i dostawy czytników paszportów w ramach zadania pn. „Zwiększenie otwartości granicy polsko-ukraińskiej oraz jej bezpieczeństwa poprzez rozbudowę drogowego przejścia granicznego w Zosinie (platforma wyjazdowa z Polski)” PLBU.04.01.00-06-0506/17-00 współfinansowanego z Programu Współpracy Transgranicznej PL-BY-UA 2014-2020

Lubelski Zarząd Obsługi Przejść Granicznych przekazuje treść pytań dotyczących zapisów opisu przedmiotu zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami, które są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Pytanie nr 1:

„Dane OCR Ticket: dane nadrukowane zgodnie z LATA - prosimy o wyjaśnienie tej funkcjonalności, na czym polega i do czego służy?”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia funkcjonalność „Dane OCR Ticket: dane nadrukowane zgodnie z LATA”.

Pytanie nr 2:

„Czy długość przewodu może wynosić 1,5 m lub czy można zastosować przedłużacze USB.”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia posiadającego przewód USB o długości minimum 1,5 m.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o podanie informacji z jakich przykładowych urządzeń korzysta Zamawiający.”

Odpowiedź nr 3:

Użytkownikiem czytników paszportów, które zostaną dostarczone w ramach przedmiotowego zamówienia będzie Służba Celno-Skarbowa – funkcjonariusze oddziału celnego w drogowym przejściu granicznym w Zosinie.

W oddziale celnym w dpg w Zosinie użytkowane są głównie czytniki Vicomp VPR620e, a także Access IS OCR323 oraz 3M CR100. Wycofane z użytkowania zostały czytniki Vicomp VPR610.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji załącznika nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.

Marek Fiturski
Kierownik Zespołu
ds. Planowania Inwestycji
Lubelski Zarząd Obsługi Przejść Granicznych